アナンシェーターリレー
CAX形
樹脂と金属の組み合せケースで
軽量化と強度を有しております。
前面から内部素子を
引抜くことが可能です。
動作表示したLED
（一部の機種を除く）

アナンシェーター リレ ー
CAX 形
形式構成
形式名
項目
 要素数
動作
表示
内  蔵
リレー
定格
使用
電圧
X,Yリレーの連動でXリレーは故障入力に同期し、出力接点（1a）、
Yリレー（DC24V）はX接点で自己保持し、ランプ点灯（ランプテスト付） CAX-021 12
DC１０0
／110V
MY４Z
G６S
（R）
X,Yリレーの連動でXリレーは再故障対応が可能。Yリレーは、X接点で自己
保持し、Zリレーを連動、警報選択（4CH）可能。ランプはD／D制御（ランプ
テスト付）
CAX-031 5
DC１０0
／110V
・
DC24V
MY４Z
G2R
（Y）
CAX-031の2要素と警報出力接点を受ける共通リレー（3CH）を内蔵。
R,C内蔵でCAX-31と組み合わせて使用 CAX-032
2
3
DC１０0
／110V
・
DC24V
MY４Z
G2R
（Y）
Xリレーの動作で自己保持可能（Dip-SWで選択）
警報選択（2H）は故障入力に同期し、Dip-SWで選択が可能。（ランプテスト
付）
CAX-041 8
DC１０0
／110V MY４Z
（R）
X,Yリレーの連動でXリレーは故障入力時に同期し、出力接点（1a）有り、
Yリレー（DC２４V）はX接点で自己保持しランプ点灯（ランプテスト付）、
出力接点（1a）が共通回路に接続
CAX-051 11
DC１０0
／110V
HH５4
BW
（R）
（R）
X,Y,Zリレーの連動でワンショントパレス（警報出力）を150mS以上確保。外
部ランプへの出力接点及びランプテスト回路有り CAX-061 5
DC１０0
／110V
HH５4
BW無
無
無
X,Yリレーの連動でXリレーは故障入力に同期。YリレーはX接点で自己保持。
警報選択（2H）はワンショントパルスでDip-SWで選択可。ランプ色もDip-
SWで選択が可能（R,G,Y）
CAX-071 6
DC１０0
／110V

アナンシェーター リレ ー
CAX 形
形式構成
形式名
項目
 要素数
動作
表示
内  蔵
リレー
定格
使用
電圧
X,Yリレーの連動でXリレーは故障入力に同期し、出力接点（1a）、
Yリレー（DC24V）はX接点で自己保持し、ランプ点灯（ランプテスト付） CAX-021 12
DC１０0
／110V
MY４Z
G６S
（R）
X,Yリレーの連動でXリレーは再故障対応が可能。Yリレーは、X接点で自己
保持し、Zリレーを連動、警報選択（4CH）可能。ランプはD／D制御（ランプ
テスト付）
CAX-031 5
DC１０0
／110V
・
DC24V
MY４Z
G2R
（Y）
CAX-031の2要素と警報出力接点を受ける共通リレー（3CH）を内蔵。
R,C内蔵でCAX-31と組み合わせて使用 CAX-032
2
3
DC１０0
／110V
・
DC24V
MY４Z
G2R
（Y）
Xリレーの動作で自己保持可能（Dip-SWで選択）
警報選択（2H）は故障入力に同期し、Dip-SWで選択が可能。（ランプテスト
付）
CAX-041 8
DC１０0
／110V MY４Z
（R）
X,Yリレーの連動でXリレーは故障入力時に同期し、出力接点（1a）有り、
Yリレー（DC２４V）はX接点で自己保持しランプ点灯（ランプテスト付）、
出力接点（1a）が共通回路に接続
CAX-051 11
DC１０0
／110V
HH５4
BW
（R）
（R）
X,Y,Zリレーの連動でワンショントパレス（警報出力）を150mS以上確保。外
部ランプへの出力接点及びランプテスト回路有り CAX-061 5
DC１０0
／110V
HH５4
BW無
無
無
X,Yリレーの連動でXリレーは故障入力に同期。YリレーはX接点で自己保持。
警報選択（2H）はワンショントパルスでDip-SWで選択可。ランプ色もDip-
SWで選択が可能（R,G,Y）
CAX-071 6
DC１０0
／110V